
АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОЯРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСПЕЛИХИНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

18.07.2022              № 20 

с. Красноярское 

 

 

Об определении мест размещения 

агитационных материалов по  

выборам депутатов в Поспелихинский 

районный Совет депутатов 

 

 

 На основании Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, 

Устава муниципального образования Красноярский сельсовет Поспелихинского 

района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1.Определить места для размещения агитационных материалов по выборам 

депутатов в Поспелихинский районный Совет депутатов на стендах Администрации 

Красноярского сельсовета, в селе Красноярское, пос. Новый Мир, селе Поломошное. 

 2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  секретаря 

Администрации Фенёву Елену Владимировну. 

 

 

Глава сельсовета 

 

В. В. Каленникова 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОЯРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

